

**Jomfruled ApS**  
**Østerskovvej 7, 6500 Vojens**

---

**Årsrapport for**  
**2018**

---

**CVR-nr. 27 91 26 21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2019.

---

**Henrik Vibjerg**  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Jomfruled ApS  
Østerskovvej 7  
6500 Vojens

CVR-nr.: 27 91 26 21

Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018

**Direktion**

Henrik Vibjerg

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 4  
6000 Kolding

**Bankforbindelse**

Nykredit Bank A/S

**Dattervirksomheder**

Skovlunde ApS, Haderslev  
Vinduespartiet ApS, Haderslev  
Anpartsselskabet af 7-11-2018, Haderslev

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i aktier og anparter i andre virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -22 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -458 t.kr. mod 376 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.436</b>	<b>-21.681</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	36.981	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	390.347
Andre finansielle indtægter	32.491	36.483
Øvrige finansielle omkostninger	-511.212	-29.561
<b>Resultat før skat</b>	<b>-448.176</b>	<b>375.588</b>
Skat af årets resultat	-9.326	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-457.502</b>	<b>375.588</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-438.019	-659.653
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	0	929.441
Disponeret fra overført resultat	-127.483	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-457.502</b>	<b>375.588</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	852.336	0
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>765.355</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>852.336</u>	<u>765.355</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>852.336</u></b>	<b><u>765.355</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>5.523</u>	<u>9.326</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>5.523</u>	<u>9.326</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.139.859</u>	<u>463.483</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.139.859</u>	<u>463.483</u>
	Likvide beholdninger	<u>559.861</u>	<u>1.557.699</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.705.243</u></b>	<b><u>2.030.508</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.557.579</u></b>	<b><u>2.795.863</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	92.336	530.355
	Overført resultat	1.881.018	2.008.501
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.206.354</u></b>	<b><u>2.769.656</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	225	208
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.000	1.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	50.000	0
	Anden gæld	<u>300.000</u>	<u>24.999</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>351.225</u>	<u>26.207</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>351.225</u></b>	<b><u>26.207</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.557.579</u></b>	<b><u>2.795.863</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	1.190.008	1.079.060	103.400	2.497.468
Udloddet udbytte	0	0	0	-103.400	-103.400
Resultatandel	0	-659.653	929.441	105.800	375.588
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	530.355	2.008.501	105.800	2.769.656
Udloddet udbytte	0	0	0	-105.800	-105.800
Resultatandel	0	-438.019	-127.483	108.000	-457.502
	<b>125.000</b>	<b>92.336</b>	<b>1.881.018</b>	<b>108.000</b>	<b>2.206.354</b>

## Noter

	2018	2017
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Tilgang i årets løb	760.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>760.000</b>	<b>0</b>
Korrektion af tidligere opskrivning	55.355	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	221.631	0
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-184.650	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>92.336</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>852.336</b>	<b>0</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Skovlunde ApS	Haderslev	100 %
Vinduespartiet ApS	Haderslev	100 %
Anpartsselskabet af 7-11-2018	Haderslev	100 %
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris primo	235.000	235.000
Afgang i årets løb	-235.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>235.000</b>
Opskrivninger primo	530.355	1.190.008
Årets resultat	0	390.347
Årets tilbageførsler på afgang	-55.355	0
Udbytte	-475.000	-1.050.000
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>530.355</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>765.355</b>